

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025073101

Processo Administrativo Nº 2025073101

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: RENATA MESQUITA FERREIRA

Data de Publicação: 22/08/2025 16:28:33

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/10/2025 16:39:20
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA PARA COMUNICAÇÃO VISUAL			
Especificação: Lona, material: lona, aplicação: banner, tipo: placa de identificação, características adicionais: com impressão digital, largura e comprimento por decisão da secretaria demandante.			
Quantidade: 1.577,87	Valor Unit.: 33,46		Valor Total: 52.795,5302 ✓
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FAIXA PARA DIVULGAÇÃO			
Especificação: Tamanho: 3x0,90 - em lona impressa 4x0 cor, acabamento com ilhós.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 91,29		Valor Total: 273,87 ✓
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA			
Especificação: Banner em lona impressão digital colorida- tam. 5,90 x 2,0 mt para logomarca do evento e dos patrocinadores			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 296,69		Valor Total: 1.186,76 ✓
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA - TAM 8,0 X 3,00.			
Especificação: Confecção de banner em lona impressão digital colorida- tam. 8,00 x 3,00mt para logomarca do evento e dos patrocinadores.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 611,40		Valor Total: 2.445,60 ✓
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER EM LONA, TAMANHO 1,00X1,20M.			
Especificação: Banner 1,00x1,20m. em lona com impressão digital. Pedidos com diferentes layouts.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 49,15		Valor Total: 147,45 ✓
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER LONA FRONT LIGHL TAMANHO 2,00X1,00M			
Especificação: Banner lona front light tamanho 2,00x1,00 - impressa em máquina de impressão.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 63,59		Valor Total: 190,77 ✓
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER LONA FRONT LIGHT 4X2,5			
Especificação: Banner lona front light, tamanho 4,00x2,5, impressão em máquina de impressão. especificação: digital, com um atinta eco solvente em alta definição e acabamento em ilhós.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 336,39		Valor Total: 672,78 ✓
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER LONA LIGHT. TAMANHO 1,80X1,20			
Especificação: Banner lona light. tamanho 1,80x1,20 - impressa em máquina de impressão. especificação: digital, com uma tinta eco solvente em alta definição e acabamento em bastão de madeira, com solda térmica, ponteira de plástico e cordão.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 85,49		Valor Total: 1.538,82
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER LONA MEDINDO 3,00X2,00.			
Especificação: Banner lona medindo 3,00x2,00 m. impressão digital fotográfico e acabamento em barra metálica nas extremidades superior e inferior.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 223,09		Valor Total: 4.461,80

Flaw



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 10 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: BANNER VERTICAL EM LONA 2X1,80.
Especificação: Tamanho: 2X1,80 - em lona com impressão digital, pedidos com diferentes layouts de acordo com a ordenadora de despesas
Quantidade: 18 Valor Unit.: 125,39 Valor Total: 2.257,02

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VENEZA COMERCIAL E PRESTACAO DE	828	55.290.874/0001-12	132.026,5139	65.970,4002		Sim
2 J R CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS	290	54.609.843/0001-19	132.026,5139	66.015,00	0,07	Sim
3 IM COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA	987	53.812.059/0001-40	132.026,5139	78.915,00	19,54	Sim
4 SELECT COM E SERV LTDA	474	40.919.130/0001-47	132.026,5139	79.215,00	0,38	Sim
5 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	870	31.748.439/0001-20	132.026,5139	85.817,23	8,33	Não
6 CN IMPRESSOS E EDITORA LTDA	557	03.287.965/0001-03	132.026,5139	90.000,00	4,87	Sim
7 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	305	27.612.440/0001-56	132.026,5139	90.010,00	0,01	Sim
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	615	27.141.930/0001-11	99.281,7732	99.200,11	10,21	Sim
9 RABELO COMERCIO SERVICOS E	966	13.941.434/0001-38	132.026,5139	99.210,12	0,01	Sim
10 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	234	16.442.794/0001-83	132.026,5139	105.600,00	6,44	Sim
11 JAXP COMERCIO E SERVIÇOS	496	45.942.783/0001-60	132.026,5139	105.621,20	0,02	Sim
12 RB COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	464	27.232.288/0001-86	132.026,5139	119.747,20	13,37	Sim
13 ANTONIO GEAN DE SOUSA 07451390357	502	40.230.618/0001-62	119.757,20	119.757,20	0,01	Sim
14 GAMA COMERCIO E SERVICOS	373	59.022.807/0001-78	132.026,5139	125.800,00	5,05	Sim
15 42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA	754	42.770.627/0001-71	131.992,9539	131.992,9539	4,92	Sim
16 58.247.257 FRANCISCO RICARDO	578	58.247.257/0001-22	132.026,5139	132.026,5139	0,03	Sim
17 MT MARTINS BATISTA LTDA	907	07.453.545/0001-00	132.026,5139	132.026,5139	0,00	Sim
18 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA	614	04.802.280/0001-02	132.026,5139	132.026,5139	0,00	Sim
19 ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E	875	02.304.199/0001-77	132.026,5139	132.026,5139	0,00	Sim
20 JM CONSULTORIA TRANSPORTES E	328	10.774.228/0001-92	132.026,5139	132.026,5139	0,00	Sim
21 LC GRÁFICA EDITORA LTDA	807	05.288.202/0001-02	132.026,5139	132.026,5139	0,00	Sim
22 ART COMUNIC COMERCIAL E SERVIÇOS	121	35.764.215/0001-63	132.026,5139	132.026,5139	0,00	Sim
23 NH COMERCIO E SERVICOS LTDA	772	40.114.896/0001-54	132.026,5139	132.026,5139	0,00	Sim
24 A & C ROCHA SERVICOS GRAFICOS	769	07.829.546/0001-07	132.026,5139	132.026,5139	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/10/2025 16:39:21
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ADESIVO VINIL Especificação: Adesivo vinil redondo - diâmetro de 5cm.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 495,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PARA ENVELOPE - TAMANHO 33,9MM X 99,0MM			
Especificação: Adesivo para envelope - tamanho 33,9mm x 99,0mm papel adesivo cor 4x0			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 750,00	



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUÇUBA-CE**

Item: 3 Unidade: UND Marca: PROPRIA
Descrição: ADESIVO PARA PASTA PERSONALIZADA TAM: 13X7
Especificação: Adesivo para pasta personalizada tam: 13x7, papel adesivo cor 4x0
Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 1,36**

Modelo:

Valor Total: 1.768,00 ✓

Item: 4 Unidade: UND Marca: PROPRIA
Descrição: ADESIVO PERSONALIZADO RETANGULAR
Especificação: Adesivo personalizado - formato: retangular, resistente a sol e a chuva tamanho 210x297(a4), material: papel adesivo 190g, lado impresso: só frente, cor da impressão: colorido.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,20**

Modelo:

Valor Total: 320,00 ✓

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VENEZA COMERCIAL E PRESTACAO DE	539	55.290.874/0001-12	6.688,50	3.333,00		Sim
2 J R CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS	646	54.609.843/0001-19	6.688,50	3.350,00	0,51	Sim
3 IM COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA	342	53.812.059/0001-40	6.688,50	3.990,00	19,10	Sim
4 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	425	27.612.440/0001-56	6.688,50	4.000,00	0,25	Sim
5 SELECT COM E SERV LTDA	286	40.919.130/0001-47	6.688,50	4.013,00	0,33	Sim
6 RABELO COMERCIO SERVICOS E	064	13.941.434/0001-38	6.688,50	4.023,00	0,25	Sim
7 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	756	31.748.439/0001-20	6.688,50	4.681,95	16,38	Não
8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	089	16.442.794/0001-83	6.688,50	5.000,00	6,79	Sim
9 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	815	27.141.930/0001-11	5.026,00	5.026,00	0,52	Sim
10 ANTONIO GEAN DE SOUSA 07451390357	873	40.230.618/0001-62	5.295,00	5.295,00	5,35	Sim
11 42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA	299	42.770.627/0001-71	6.686,50	6.686,50	26,28	Sim
12 58.247.257 FRANCISCO RICARDO	792	58.247.257/0001-22	6.688,50	6.688,50	0,03	Sim
13 JAXP COMERCIO E SERVIÇOS	742	45.942.783/0001-60	6.688,50	6.688,50	0,00	Sim
14 MT MARTINS BATISTA LTDA	008	07.453.545/0001-00	6.688,50	6.688,50	0,00	Sim
15 A & C ROCHA SERVICOS GRAFICOS	952	07.829.546/0001-07	6.688,50	6.688,50	0,00	Sim
16 CN IMPRESSOS E EDITORA LTDA	882	03.287.965/0001-03	6.688,50	6.688,50	0,00	Sim
17 ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E	632	02.304.199/0001-77	6.688,50	6.688,50	0,00	Sim
18 JM CONSULTORIA TRANSPORTES E	610	10.774.228/0001-92	6.688,50	6.688,50	0,00	Sim
19 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA	213	04.802.280/0001-02	6.688,50	6.688,50	0,00	Sim
20 GAMA COMERCIO E SERVICOS	095	59.022.807/0001-78	6.688,50	6.688,50	0,00	Sim
21 ART COMUNIC COMERCIAL E SERVIÇOS	561	35.764.215/0001-63	6.688,50	6.688,50	0,00	Sim
22 LC GRÁFICA EDITORA LTDA	752	05.288.202/0001-02	6.688,50	6.688,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/10/2025 16:39:21

LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA
Descrição: PLAQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SETORES
Especificação: Plaquetas de identificação em acrílico com impressão digital para identificação especificação de setores.
Quantidade: 55 **Valor Unit.: 10,50**

Modelo:

Valor Total: 577,50 ✓



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ Especificação: Crachá tam 8,5x5,5 cm - PVC - cor 4x0 com cordão e fita sublimada. Quantidade: 260 Valor Unit.: 12,74			
			Valor Total: 3.312,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ EM PVC Especificação: Crachá em PVC 0,75mm 08x12 - cordão 22mm personalizado - impressão full hd, com fita sublimada. Quantidade: 290 Valor Unit.: 11,50			
			Valor Total: 3.335,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ PERSONALIZADO P/ CURSOS Especificação: Crachá personalizado para cursos e eventos - tam. 10x15cm, papel duplex 250gr: liso, acabamento com dois furos e cordão de nylon, com fita sublimada. Quantidade: 2.100 Valor Unit.: 3,05			
			Valor Total: 6.405,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE CRACHÁS PVC Especificação: Confeção de crachás pvc, especificação: impressão digital. tamanho: 5,8x8,4cm, 4x4 cores com cordão em cetim personalizados com logomarca do município, com fita sublimada. Quantidade: 80 Valor Unit.: 12,31			
			Valor Total: 984,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE CRACHÁS PVC LAMINADO ANTI - DESGATES Especificação: Confeção de crachás PVC laminado anti-desgates. especificação: impresso digital 1440 DPI em alta definição, tamanho 10,0x7 cm, 4x4 cores com cordão personalizado. informações adicionais fotos e dados variáveis, conforme modelo. Quantidade: 170 Valor Unit.: 11,40			
			Valor Total: 1.938,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ PERSONALIZADO PARA CURSOS E EVENTOS 13X9 Especificação: crachá personalizado para cursos e eventos. tam 13x9cm papel couchê 80kg cor 4x0 - com rabisco, com fita sublimada Quantidade: 865 Valor Unit.: 3,51			
			Valor Total: 3.036,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VENEZA COMERCIAL E PRESTACAO DE	770	55.290.874/0001-12	39.191,50	19.588,85		Sim
2 J R CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS	721	54.609.843/0001-19	39.191,50	19.600,00	0,06	Sim
3 DMP COMERCIO E SERVIÇOS	969	27.490.346/0001-71	72.410,00	22.500,00	14,80	Sim
4 SELECT COM E SERV LTDA	518	40.919.130/0001-47	39.191,50	23.515,00	4,51	Sim
5 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	320	31.748.439/0001-20	39.191,50	25.474,48	8,33	Não
6 GAMA COMERCIO E SERVICOS	347	59.022.807/0001-78	39.191,50	28.600,70	12,27	Sim
7 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	092	27.612.440/0001-56	39.191,50	29.000,00	1,40	Sim
8 IM COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA	732	53.812.059/0001-40	39.191,50	29.410,75	1,42	Sim
9 RABELO COMERCIO SERVICOS E	733	13.941.434/0001-38	39.191,50	29.440,75	0,10	Sim
10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	246	27.141.930/0001-11	29.480,75	29.480,75	0,14	Sim
11 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	482	16.442.794/0001-83	39.191,50	30.000,00	1,76	Sim
12 JAXP COMERCIO E SERVIÇOS	095	45.942.783/0001-60	39.191,50	31.353,20	4,51	Sim
13 42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA	291	42.770.627/0001-71	38.917,70	38.917,70	24,13	Sim
14 LC GRÁFICA EDITORA LTDA	253	05.288.202/0001-02	39.191,50	39.191,50	0,70	Sim
15 ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E	264	02.304.199/0001-77	39.191,50	39.191,50	0,00	Sim
16 MT MARTINS BATISTA LTDA	895	07.453.545/0001-00	39.191,50	39.191,50	0,00	Sim
17 JM CONSULTORIA TRANSPORTES E	783	10.774.228/0001-92	39.191,50	39.191,50	0,00	Sim
18 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA	267	04.802.280/0001-02	39.191,50	39.191,50	0,00	Sim
19 A & C ROCHA SERVICOS GRAFICOS	360	07.829.546/0001-07	39.191,50	39.191,50	0,00	Sim
20 58.247.257 FRANCISCO RICARDO	367	58.247.257/0001-22	39.191,50	39.191,50	0,00	Sim
21 CN IMPRESSOS E EDITORA LTDA	739	03.287.965/0001-03	39.191,50	39.191,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/10/2025 16:39:21
LOTE 04**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: APOSTILA COLORIDA Especificação: Apostila colorida, em papel a4, capa dura, colorida, impressão frente e verso, com 100 folhas. (conteúdo a ser definido pela contratante). Quantidade: 600			
Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 10.200,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: AGENDA Especificação: Capa e contra capa tam.: 148x210mm, 4x4 cores em couchê especificação: plastificação brilho, com plástico transparente frente e verso. miolo 186 páginas, 148x210 mm, 1x1 cor, papel ap 75gr, com entrada para cada mês tam.: 148x210mm, 4x0 cor, papel couchê 115gr. acabamento. Quantidade: 1.215			
Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 21.870,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: APOSTILAS C/50 PÁGINAS Especificação: Apostilas c/50 páginas, frente e verso no tam. a4 1x1, cor: diversos temas. Quantidade: 1.050			
Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 10.500,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: LIVRO PORTFOLIO: CAPA 14,5X42,3 Especificação: Livro portfolio: capa 14,5x42,3, 4x4 cores, tinta policromia em papel couchê, brilho 170g, saída em ctp, prova layout, miolo: 8 páginas, 21x14,5cm, 4x4 cores, tinta policromia em papel couchê brilho 150g, saída em ctp, prova para layout, intercalado (com grampo) empacotado. Quantidade: 500			
Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 7.500,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: AGENDA PERSONALIZADAS Especificação: Agenda personalizadas para atender as demandas das secretarias municipais Quantidade: 30			
Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 600,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: DIARIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL I Especificação: Capa contra capa papel cartão supremo 250 gr cor 4x0 miolo papel ap 24kg cor 1x154 pag. tam 210x297mm encadernação espiral Quantidade: 1.000			
Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 13.000,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: DIARIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II Especificação: Capa contra capa papel cartão supremo 250 gr cor 4x0 miolo papel ap 24kg cor 1x154 pag tam 210x297mm encadernação espiral Quantidade: 1.000			
Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 13.000,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: DIARIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL Especificação: Capa contra capa papel cartão supremo 250 gr cor 4x0 miolo papel ap 24kg cor 1x154 pag tam 210x297mm encadernação espiral Quantidade: 500			
Valor Unit.: 12,20		Valor Total: 6.100,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CARTILHA Especificação: Cartilha tam. 15x21 papel couchê 120grs 20 pag. cor 4x4 Quantidade: 2.610			
Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 7.830,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CARDENETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINA Especificação: Caderneta de saúde da criança menina capa no papel couchê 300gm em 4x4. especificação: cores miolo com 92 páginas no papel ap 90gm em 4x4 cores acabamento brochura. Quantidade: 300			
Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 2.400,00	

Assinatura



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 11 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINO
Especificação: Caderneta de saúde da criança menino capa no papel couchê 300gm em 4x4. especificação: cores miolo com 92 páginas no papel ap 90gm em 4x4 cores acabamento brochura.
Quantidade: 250 **Valor Unit.: 8,00** **Valor Total: 2.000,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP	459	41.428.889/0001-90	306.984,25	95.000,00		Sim
2 TEXGRAF EDITORA LTDA	180	13.898.993/0001-02	306.984,25	98.746,00	3,94	Não
3 JM CONSULTORIA TRANSPORTES E	562	10.774.228/0001-92	306.984,25	108.750,00	10,13	Sim
4 LC GRÁFICA EDITORA LTDA	365	05.288.202/0001-02	306.984,25	113.750,00	4,60	Sim
5 J R CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS	968	54.609.843/0001-19	306.984,25	114.000,00	0,22	Sim
6 RB COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	871	27.232.288/0001-86	306.984,25	119.990,00	5,25	Sim
7 GAMA COMERCIO E SERVICOS	161	59.022.807/0001-78	306.984,25	150.200,00	25,18	Sim
8 VENEZA COMERCIAL E PRESTACAO DE	200	55.290.874/0001-12	306.984,25	153.490,00	2,19	Sim
9 IM COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA	822	53.812.059/0001-40	306.984,25	153.510,00	0,01	Sim
10 RABELO COMERCIO SERVICOS E	642	13.941.434/0001-38	306.984,25	153.522,82	0,01	Sim
11 CN IMPRESSOS E EDITORA LTDA	671	03.287.965/0001-03	306.984,25	154.000,00	0,31	Sim
12 ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E	288	02.304.199/0001-77	306.984,25	156.562,00	1,66	Sim
13 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	631	27.612.440/0001-56	306.984,25	174.800,00	11,65	Sim
14 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	906	31.748.439/0001-20	306.984,25	184.190,55	5,37	Não
15 SELECT COM E SERV LTDA	403	40.919.130/0001-47	306.984,25	184.590,00	0,22	Sim
16 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	409	16.442.794/0001-83	306.984,25	230.800,00	25,03	Sim
17 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	957	27.141.930/0001-11	230.861,25	230.861,25	0,03	Sim
18 JAXP COMERCIO E SERVIÇOS	129	45.942.783/0001-60	306.984,25	245.587,40	6,38	Sim
19 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA	155	04.802.280/0001-02	306.984,25	246.000,00	0,17	Sim
20 CLESIO MENES BERNARDES	977	09.447.062/0001-10	283.070,00	283.070,00	15,07	Sim
21 42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA	275	42.770.627/0001-71	304.819,75	304.819,75	7,68	Sim
22 58.247.257 FRANCISCO RICARDO	023	58.247.257/0001-22	306.984,25	306.984,25	0,71	Sim
23 MT MARTINS BATISTA LTDA	084	07.453.545/0001-00	306.984,25	306.984,25	0,00	Sim
24 A & C ROCHA SERVICOS GRAFICOS	963	07.829.546/0001-07	306.984,25	306.984,25	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/10/2025 16:39:21
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: JORNAL TAMANHO 30X44CM
Especificação: Jornal tamanho 30x44cm papel couchê 30g cor 4x4 - 4 páginas
Quantidade: 7.400 **Valor Unit.: 1,40** **Valor Total: 10.360,00**

Item: 2 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: REVISTA
Especificação: Revista tamanho padrão - miolo: 30 páginas - papel couchê 90gr, especificação: colorido - capa: papel couchê 180 gr.
Quantidade: 6.900 **Valor Unit.: 4,30** **Valor Total: 29.670,00**

[Assinatura]



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BOLETIM INFORMATIVO COM 4 PÁGINAS. Especificação: Formato: 297x210mm em papel couchê brilho 115g - 4x4 acabamento refilado Quantidade: 525 Valor Unit.: 1,80			
			Valor Total: 945,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CALENDÁRIO DE PAREDE TAMANHO 32X45CM Especificação: Calendário de parede tamanho 32x45cm papel duplex 250g especificação: impressão digital cor 4x0 Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 3,00			
			Valor Total: 10.500,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: JORNAL INFORMATIVO 62X31 CM. Especificação: Tamanho 62x31, papel couchê 115g, 4x4, cores, 4 páginas, com dobra, inclusa diagramação, editoração, revisão de textos, sendo 4 modelos. Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 1,60			
			Valor Total: 3.840,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CARTAZ Especificação: Cartaz- tam: 420x297mm - papel couchê 240gb - cor 4x0 Quantidade: 4.525 Valor Unit.: 1,60			
			Valor Total: 7.240,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CARTAZES F4. Especificação: Cartazes f4, formato 320x440mm, em papel couchê brilho 115g, 4x0 cor. corte reto. Quantidade: 125 Valor Unit.: 2,00			
			Valor Total: 250,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: FOLDER Especificação: Folder tam. 24x33 papel couchê 180grs cor 4x4 Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 0,40			
			Valor Total: 4.800,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PANFLETO Especificação: Panfleto. tamanho 150x210mm. em papel couchê 90g cor 4x0. Quantidade: 7.900 Valor Unit.: 0,40			
			Valor Total: 3.160,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CARTAZ 45X64. Especificação: CARTAZ 45X64, 4X0 Especificação: cartaz, dimensões 45x64cm, cor: 4x0, especificação: papel couchê, 180gr. (5 modelos Quantidade: 370 Valor Unit.: 2,50			
			Valor Total: 925,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: FOLDER FORMATO 210X297MM Especificação: Folder formato 210x297mm. papel 170g cor 4x4. Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,60			
			Valor Total: 600,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PANFLETO 10X15, 4X0, PANFLETO, DIMENSÕES 10X15CM, COR: 4X0, PAPEL COUCHÊ, 120G. Especificação: Panfleto 10x15, 4x0 especificação: panfleto, dimensões 10x15cm, cor: 4x0, especificação: papel couchê, 120g. (sendo 5 modelos) Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 0,40			
			Valor Total: 880,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CARTAZ INFORMATIVO Especificação: Cartaz informativo - tam. 31x42cm, papel couchê 80kg, 4x0 cor (6 modelos variados) Quantidade: 550 Valor Unit.: 0,89			
			Valor Total: 489,50
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: FOLDER INFORMATIVO - TAM. 15X21CM PAPEL COUCHÊ 60KG, 4X4 COR, 6 MODELOS VARIADOS Especificação: Folder informativo - tam. 15x21cm papel couchê 60kg, 4x4 cor, 6 modelos variados. Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,40			
			Valor Total: 600,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PANFLETO 21X29,7, A4, 4X0 ESPECIFICAÇÃO: PANFLETO, COR: 4X0, PAPEL COUCHÊ, 120G Especificação: Panfleto 21x29,7, a4, 4x0 especificação: panfleto, cor: 4x0, papel couchê, 120g especificação: 10 modelos. Quantidade: 2.700 Valor Unit.: 0,40			
			Valor Total: 1.080,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: FOLDER TAM 29X7 X 21CM (ABERTO) PAPEL COUCHÊ Especificação: Folder tam 29x7 x 21cm (aberto) papel couchê 30kg cor 4x4 Quantidade: 7.700 Valor Unit.: 0,40			
			Valor Total: 3.080,00



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 17	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: FOLDER TAMANHO 21X29,7 PAPEL COUCHÊ			
Especificação: Folder tamanho 21x29,7cm papel couchê 180g com 02 dobras, cor 4x4			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 2.275,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PANFLETO TAM 150X210MM PAPEL AP			
Especificação: Panfleto tam 150x210mm papel ap 90gr cor 4x4			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 3.600,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CARTÃO DE VISITA – TAMANHO 9X5CM – PAPEL RECICLADO 240G – COR 4X0			
Especificação: Cartão de Visita – Tamanho 9x5cm – Papel reciclado 240g – cor 4x0			
Quantidade: 2.350	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 705,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP	304	41.428.889/0001-90	220.866,45	84.999,50		Sim
2 JM CONSULTORIA TRANSPORTES E	341	10.774.228/0001-92	220.866,45	85.250,00	0,29	Sim
3 RB COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	935	27.232.288/0001-86	220.866,45	93.240,00	9,37	Sim
4 LC GRÁFICA EDITORA LTDA	946	05.288.202/0001-02	220.866,45	93.250,00	0,01	Sim
5 J R CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS	682	54.609.843/0001-19	220.866,45	95.800,00	2,73	Sim
6 JAXP COMERCIO E SERVIÇOS	780	45.942.783/0001-60	220.866,45	99.899,99	4,28	Sim
7 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	225	27.612.440/0001-56	220.866,45	110.010,00	10,12	Sim
8 VENEZA COMERCIAL E PRESTACAO DE	050	55.290.874/0001-12	220.866,45	110.430,22	0,38	Sim
9 IM COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA	984	53.812.059/0001-40	220.866,45	110.530,22	0,09	Sim
10 MT MARTINS BATISTA LTDA	016	07.453.545/0001-00	220.866,45	111.500,00	0,88	Sim
11 ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E	203	02.304.199/0001-77	220.866,45	112.642,00	1,02	Sim
12 CN IMPRESSOS E EDITORA LTDA	250	03.287.965/0001-03	220.866,45	115.000,00	2,09	Sim
13 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	285	31.748.439/0001-20	220.866,45	132.500,00	15,22	Não
14 SELECT COM E SERV LTDA	597	40.919.130/0001-47	220.866,45	132.520,00	0,02	Sim
15 RABELO COMERCIO SERVICOS E	967	13.941.434/0001-38	220.866,45	132.530,00	0,01	Sim
16 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA	549	04.802.280/0001-02	220.866,45	134.000,00	1,11	Sim
17 GAMA COMERCIO E SERVICOS	445	59.022.807/0001-78	220.866,45	138.500,00	3,36	Sim
18 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	197	16.442.794/0001-83	220.866,45	166.150,00	19,96	Sim
19 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	426	27.141.930/0001-11	166.170,60	166.170,60	0,01	Sim
20 CLESIO MENES BERNARDES	677	09.447.062/0001-10	200.817,50	200.817,50	20,85	Sim
21 42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA	136	42.770.627/0001-71	220.806,95	220.806,95	9,95	Sim
22 58.247.257 FRANCISCO RICARDO	166	58.247.257/0001-22	220.866,45	220.866,45	0,03	Sim
23 A & C ROCHA SERVICOS GRAFICOS	936	07.829.546/0001-07	220.866,45	220.866,45	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/10/2025 16:39:21
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Handwritten signature

**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**



Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BOLETO IPTU Especificação: Boleto IPTU 21x29,7cm: papel ap. 75 g, cor: 1x1 colorido Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,00			
			Valor Total: 4.000,00 ✓
Item: 2	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ATIVIDADE DE CONTROLE DE ESCORPIÕES Especificação: Consolidado de atividade de controle de escorpiões bloco tam 15x21 cor 1x0 papel. especificações: ap 75 grs. Quantidade: 5 Valor Unit.: 10,00			
			Valor Total: 50,00 ✓
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PRONTUARIO DO SUAS Especificação: Prontuário do SUAS de acompanhamento as famílias tam. 21x30cm. especificação: miolo: 28 folhas frente e verso - capa plástica em papel cartonado resistente a água de acordo com o modelo enviado pelo ministério Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 8,00			
			Valor Total: 12.000,00 ✓
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ENVELOPE TAMANHO 24X34 CM. Especificação: ENVELOPE TAMANHO 24X34 CM, PAPEL AP 75G, COR 4X0. Quantidade: 2.600 Valor Unit.: 1,80			
			Valor Total: 4.680,00 ✓
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ENVELOPE TAMANHO 15X21 PAPEL A4. Especificação: Cartilha tam 15x21 papel ap. Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,00			
			Valor Total: 100,00 ✓
Item: 6	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: AUTO DE INFRAÇÃO Especificação: Tamanho 21x29,7 - cor 1x0 - papel ap 75 grs Quantidade: 10 Valor Unit.: 14,00			
			Valor Total: 140,00 ✓
Item: 7	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BLOCO TAMANHO 15X21CM PAPEL AP Especificação: Bloco tamanho 15x21cm, papel ap 75g, cor 1x0 com 100 folhas (modelos diversos) Quantidade: 250 Valor Unit.: 14,00			
			Valor Total: 3.500,00 ✓
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: IMPRESSÃO TAMANHO 21X29,7CM Especificação: Impressão tamanho 21x29, 7cm, papel ap. 75g, cor 1x0, 01 face. Quantidade: 9.300 Valor Unit.: 1,50			
			Valor Total: 13.950,00 ✓
Item: 9	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: ATESTADO DE SAÚDE BLOCO 100X1 Especificação: Atestado de saúde bloco 100x1 cor 1x0 gramatura do papel offset 75g. Especificação: com dimensões 15cmx21cm. Quantidade: 15 Valor Unit.: 15,00			
			Valor Total: 225,00 ✓
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BLOCO DE FICHA DE USUÁRIOS Especificação: Bloco de ficha de usuários, tamanho 21x29,7cm, 1x1 cor, papel ap 24kg - bloco 100x1 Quantidade: 50 Valor Unit.: 15,00			
			Valor Total: 750,00 ✓
Item: 11	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO Especificação: Boletim de campo e laboratório do levantamento rápido e índices-lira bloco especificação: tam 15x21 cor 1x0 papel ap 75 grs Quantidade: 15 Valor Unit.: 15,00			
			Valor Total: 225,00 ✓
Item: 12	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BOLETIM DE DENUNCIAS-BLOCO Especificação: Boletim de denúncias-bloco tam 15x21 cor 1x0 papel ap 75grs. Quantidade: 3 Valor Unit.: 15,00			
			Valor Total: 45,00 ✓
Item: 13	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: RECEITUÁRIO COMUM BLOCO Especificação: Receituário comum bloco 100x1. cor 1x0 gramatura do papel offset 75g especificação: com dimensões 150mmx210mm. Quantidade: 250 Valor Unit.: 9,00			
			Valor Total: 2.250,00 ✓

Flavio



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 14	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: REGISTRO DE ATIVIDADE DIÁRIA DO AGENTE Especificação: Ficha de registro de atividade diária do agente, conforme modelo. especificação: em 1x0 cor tamanho a4 cm em papel offset 75g 100x1			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 375,00 ✓
Item: 15	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TERMO DE APREENSÃO Especificação: Termo de apreensão, depósito, inutilização e devolução bloco tam 21x29,7			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 200,00 ✓
Item: 16	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TERMO DE INTIMAÇÃO – BLOCO Especificação: Termo de intimação-bloco tam 21x29,7, cor 1x0 papel ap 75grs			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 100,00 ✓
Item: 17	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO AVALIAÇÃO EM SAÚDE MENTAL Especificação: Confecção de formulário avaliação em saúde mental 100x1 na cor preto e branco. Especificação: gramatura do papel offset 75g frente e verso com dimensões 210mmx297mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 600,00 ✓
Item: 18	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA AZUL Especificação: Requisição da notificação de receita azul bloco tam 21x29,7, cor 1x0 papel			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 300,00 ✓
Item: 19	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CONFECÇÃO DE BLOCO EVOLUÇÃO Especificação: Confecção de bloco evolução e terapêutica enfermeiro bloco 100x1, na cor 1x1 gramatura do papel offset 75g com dimensão 210mmx297mm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 75,00 ✓
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CONFECÇÃO DO CARTÃO DA CRIANÇA – MENINA Especificação: Confecção do cartão da criança - menina. cor 4x4 - no tamanho 56x16 em papel ap. especificação: 180gm em 4x4 cores.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 2.800,00 ✓
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CONFECÇÃO DO CARTÃO DA CRIANÇA – MENINO Especificação: Confecção do cartão da criança - menino. cor 4x4 - no tamanho 56x16 em papel ap. especificações: 180gm em 4x4 cores.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 2.800,00 ✓
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: FICHA DE VISITA Especificação: Ficha de visita domiciliar und tam 10x15 cor			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 4.500,00 ✓
Item: 23	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: FICHA VISITA DOMICILIAR ENDEMIAS Especificação: Ficha de visita domiciliar endemias, em anexo, em 1x0 cor tamanho a4 cm especificação: em papel offset 75g 100x1			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 120,00 ✓
Item: 24	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIOS DE ATIVIDADES Especificação: Formulário diários de atividades-fpcdch bloco tamanho 15x21 cor 1x0 papel ap75gr			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,01		Valor Total: 120,10 ✓
Item: 25	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: LAUDO DE INSPENÇÃO Especificação: Laudo de inspeção bloco tam 21x29,7, cor 1x0 papel ap 75grs			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 240,00 ✓
Item: 26	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSE Especificação: Programa de controle das leishmanioses inquérito canino: registro da coleta e especificação: exame de amostra de sangue canino-bloco frente e verso tam 15x21 cor 1x0			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,66		Valor Total: 114,90 ✓



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 27	Unidade: Bloco	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE			
Especificação: Programa Nacional de Controle de Dengue – PNCD registro diário do serviço especificação: antivertorial, bloco tam 15x21 cor 1x0 papel ap 75grs, frente e verso.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 240,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CONFECÇÃO DE CARTÃO DE VACINA DO ADULTO			
Especificação: Confecção de cartão de vacina do adulto tamanho padrão SUS ap 180gm em 1x1 cores.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP	033	41.428.889/0001-90	113.398,10	56.000,00		Sim
2 VENEZA COMERCIAL E PRESTACAO DE	429	55.290.874/0001-12	113.398,10	56.690,00	1,23	Sim
3 J R CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS	258	54.609.843/0001-19	113.398,10	56.700,00	0,02	Sim
4 TEXGRAF EDITORA LTDA	477	13.898.993/0001-02	113.398,10	69.900,00	23,28	Não
5 CN IMPRESSOS E EDITORA LTDA	471	03.287.965/0001-03	113.398,10	70.000,00	0,14	Sim
6 RABELO COMERCIO SERVICOS E	584	13.941.434/0001-38	113.398,10	70.010,00	0,01	Sim
7 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	642	27.612.440/0001-56	113.398,10	70.020,00	0,01	Sim
8 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	481	31.748.439/0001-20	113.398,10	73.708,77	5,27	Não
9 IM COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA	676	53.812.059/0001-40	113.398,10	79.360,60	7,67	Sim
10 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	881	16.442.794/0001-83	113.398,10	85.100,00	7,23	Sim
11 GAMA COMERCIO E SERVICOS	500	59.022.807/0001-78	113.398,10	85.150,00	0,06	Sim
12 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	772	27.141.930/0001-11	85.253,19	85.253,19	0,12	Sim
13 JAXP COMERCIO E SERVIÇOS	246	45.942.783/0001-60	113.398,10	90.718,48	6,41	Sim
14 CLESIO MENES BERNARDES	727	09.447.062/0001-10	104.297,00	104.297,00	14,97	Sim
15 42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA	137	42.770.627/0001-71	113.267,55	113.267,55	8,60	Sim
16 SELECT COM E SERV LTDA	723	40.919.130/0001-47	113.398,10	113.398,10	0,12	Sim
17 JM CONSULTORIA TRANSPORTES E	505	10.774.228/0001-92	113.398,10	113.398,10	0,00	Sim
18 MT MARTINS BATISTA LTDA	540	07.453.545/0001-00	113.398,10	113.398,10	0,00	Sim
19 ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E	502	02.304.199/0001-77	113.398,10	113.398,10	0,00	Sim
20 58.247.257 FRANCISCO RICARDO	143	58.247.257/0001-22	113.398,10	113.398,10	0,00	Sim
21 LC GRÁFICA EDITORA LTDA	129	05.288.202/0001-02	113.398,10	113.398,10	0,00	Sim
22 A & C ROCHA SERVICOS GRAFICOS	702	07.829.546/0001-07	113.398,10	113.398,10	0,00	Sim
23 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA	953	04.802.280/0001-02	113.398,10	113.398,10	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/10/2025 16:39:21
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MAT. GRÁFICO
Descrição: CARIMBOS AUTOMATICOS M 4912 47X18MM			
Especificação: Carimbo, material corpo: madeira, material cabo: madeira, material base: borracha, comprimento: até 8 cm, largura: até 5 cm, tipo: com cercadura, diâmetro: até 40 cm, formato: retangular			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,25	Valor Total: 665,00	

Handwritten signature



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J R CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS	749	54.609.843/0001-19	1.327,00	665,00		Sim
2 VENEZA COMERCIAL E PRESTACAO DE	704	55.290.874/0001-12	1.327,00	750,00	12,78	Sim
3 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	439	31.748.439/0001-20	1.327,00	862,55	15,01	Não
4 RABELO COMERCIO SERVICOS E	821	13.941.434/0001-38	1.327,00	988,00	14,54	Sim
5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	315	27.141.930/0001-11	998,00	998,00	1,01	Sim
6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	757	16.442.794/0001-83	1.327,00	1.300,00	30,26	Sim
7 GAMA COMERCIO E SERVICOS	203	59.022.807/0001-78	1.327,00	1.310,00	0,77	Sim
8 42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA	685	42.770.627/0001-71	1.320,00	1.320,00	0,76	Sim
9 MT MARTINS BATISTA LTDA	762	07.453.545/0001-00	1.327,00	1.327,00	0,53	Sim
10 IM COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA	366	53.812.059/0001-40	1.327,00	1.327,00	0,00	Sim
11 CN IMPRESSOS E EDITORA LTDA	485	03.287.965/0001-03	1.327,00	1.327,00	0,00	Sim
12 A & C ROCHA SERVICOS GRAFICOS	773	07.829.546/0001-07	1.327,00	1.327,00	0,00	Sim
13 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	520	27.612.440/0001-56	1.327,00	1.327,00	0,00	Sim
14 58.247.257 FRANCISCO RICARDO	219	58.247.257/0001-22	1.327,00	1.327,00	0,00	Sim
15 JAXP COMERCIO E SERVIÇOS	584	45.942.783/0001-60	1.327,00	1.327,00	0,00	Sim
16 JM CONSULTORIA TRANSPORTES E	364	10.774.228/0001-92	1.327,00	1.327,00	0,00	Sim
17 LC GRÁFICA EDITORA LTDA	907	05.288.202/0001-02	1.327,00	1.327,00	0,00	Sim
18 SELECT COM E SERV LTDA	395	40.919.130/0001-47	1.327,00	1.327,00	0,00	Sim
19 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA	784	04.802.280/0001-02	1.327,00	1.327,00	0,00	Sim
20 ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E	064	02.304.199/0001-77	1.327,00	1.327,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/10/2025 16:39:21

LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MAT. GRÁFICO
Descrição: TROFÉU PERSONALIZADO EM ACRÍLICO, TAM. 30CM			
Especificação: Troféu personalizado em acrílico, mármore tam 30cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J R CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS	839	54.609.843/0001-19	387,75	200,00		Sim
2 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	734	31.748.439/0001-20	387,75	252,04	26,02	Não
3 VENEZA COMERCIAL E PRESTACAO DE	487	55.290.874/0001-12	387,75	270,00	7,13	Sim
4 RABELO COMERCIO SERVICOS E	575	13.941.434/0001-38	387,75	281,60	4,30	Sim
5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	651	27.141.930/0001-11	291,60	291,60	3,55	Sim
6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	298	16.442.794/0001-83	387,75	375,00	28,60	Sim
7 42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA	048	42.770.627/0001-71	385,00	385,00	2,67	Sim
8 JAXP COMERCIO E SERVIÇOS	713	45.942.783/0001-60	387,75	387,75	0,71	Sim
9 A & C ROCHA SERVICOS GRAFICOS	817	07.829.546/0001-07	387,75	387,75	0,00	Sim
10 CN IMPRESSOS E EDITORA LTDA	665	03.287.965/0001-03	387,75	387,75	0,00	Sim



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUÇUBA-CE**

11 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA	384	04.802.280/0001-02	387,75	387,75	0,00	Sim
12 LC GRÁFICA EDITORA LTDA	903	05.288.202/0001-02	387,75	387,75	0,00	Sim
13 GAMA COMERCIO E SERVICOS	841	59.022.807/0001-78	387,75	387,75	0,00	Sim
14 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	554	27.612.440/0001-56	387,75	387,75	0,00	Sim
15 JM CONSULTORIA TRANSPORTES E	918	10.774.228/0001-92	387,75	387,75	0,00	Sim
16 MT MARTINS BATISTA LTDA	748	07.453.545/0001-00	387,75	387,75	0,00	Sim
17 SELECT COM E SERV LTDA	412	40.919.130/0001-47	387,75	387,75	0,00	Sim
18 ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E	823	02.304.199/0001-77	387,75	387,75	0,00	Sim
19 58.247.257 FRANCISCO RICARDO	315	58.247.257/0001-22	387,75	387,75	0,00	Sim
20 IM COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA	894	53.812.059/0001-40	387,75	387,75	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/10/2025 16:39:21
LOTE 09**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MAT. GRÁFICO
Descrição: CONVITE TAM 100X150MM			
Especificação: Papel couchê 60kg cor 4x0 c/ envelope			
Quantidade: 850			
Valor Unit.: 1,35			Valor Total: 1.147,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MAT. GRÁFICO
Descrição: CONVITE – TAMANHO A4			
Especificação: Convite tamanho A4, Papel Couchê 180gr – Cor 4x0 – Uma dobra			
Quantidade: 200			
Valor Unit.: 2,20			Valor Total: 440,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MAT. GRÁFICO
Descrição: CONVITES EM PAPEL LINHO PELADO BRANCO PRETO E BRANCO, TAMANHO A4, UMA DOBRA			
Especificação: Convites em papel linho pelado branco preto e branco, tamanho A4, uma dobra. Especificação: Frente e verso, gramatura 180g.			
Quantidade: 150			
Valor Unit.: 2,60			Valor Total: 390,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MAT. GRÁFICO
Descrição: CONVITES PRODUZIDOS EM MDF			
Especificações: Convites produzidos em MDF personalizados com a logo marca do evento, tamanho 35x25cm 9mm incluindo os itens personalizados, palha de madeira natural, papel fotográfico, recipiente para material líquido, embalagem em sacos plásticos e barbante.			
Quantidade: 80			
Valor Unit.: 39,00			Valor Total: 3.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J R CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS	577	54.609.843/0001-19	10.120,80	5.097,50		Sim
2 VENEZA COMERCIAL E PRESTACAO DE	263	55.290.874/0001-12	10.120,80	6.568,00	28,85	Sim
3 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	144	31.748.439/0001-20	10.120,80	6.578,52	0,16	Não
4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	213	27.141.930/0001-11	7.609,90	7.609,90	15,68	Sim
5 RABELO COMERCIO SERVICOS E	600	13.941.434/0001-38	10.120,80	7.890,90	3,69	Sim
6 IM COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA	959	53.812.059/0001-40	10.120,80	7.900,90	0,13	Sim
7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	797	16.442.794/0001-83	10.120,80	9.700,00	22,77	Sim
8 GAMA COMERCIO E SERVICOS	639	59.022.807/0001-78	10.120,80	9.750,90	0,52	Sim
9 42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA	252	42.770.627/0001-71	10.044,00	10.044,00	3,01	Sim
10 LC GRÁFICA EDITORA LTDA	847	05.288.202/0001-02	10.120,80	10.120,80	0,76	Sim

Ass



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

11 JM CONSULTORIA TRANSPORTES E	253	10.774.228/0001-92	10.120,80	10.120,80	0,00	Sim
12 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	404	27.612.440/0001-56	10.120,80	10.120,80	0,00	Sim
13 ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E	336	02.304.199/0001-77	10.120,80	10.120,80	0,00	Sim
14 JAXP COMERCIO E SERVIÇOS	281	45.942.783/0001-60	10.120,80	10.120,80	0,00	Sim
15 A & C ROCHA SERVICOS GRAFICOS	685	07.829.546/0001-07	10.120,80	10.120,80	0,00	Sim
16 SELECT COM E SERV LTDA	717	40.919.130/0001-47	10.120,80	10.120,80	0,00	Sim
17 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA	216	04.802.280/0001-02	10.120,80	10.120,80	0,00	Sim
18 MT MARTINS BATISTA LTDA	888	07.453.545/0001-00	10.120,80	10.120,80	0,00	Sim
19 CN IMPRESSOS E EDITORA LTDA	114	03.287.965/0001-03	10.120,80	10.120,80	0,00	Sim
20 58.247.257 FRANCISCO RICARDO	027	58.247.257/0001-22	10.120,80	10.120,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/10/2025 16:39:21
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MAT. GRÁFICO
Descrição: PASTA COM BOLSO PERSONALIZADA – TAM. 32X46CM, PAPEL COUCHÊ 80KG: COM CORTE ESPECIAL, 4X0 COR (6 MODELOS)			
Especificação: Pasta com bolso personalizada – tam. 32x46cm, papel couchê 80kg com corte especial, 4x0 cor (6 Modelos)			
Quantidade: 6.150	Valor Unit.: 2,24	Valor Total: 13.776,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MAT. GRÁFICO
Descrição: PASTA PARA EVENTO COM BOLSO INTERNO			
Especificação: Pasta para eventos com bolso interno – tamanho 32,8x46cm papel duplex 240gr cor 4x0			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 159,50	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MAT. GRÁFICO
Descrição: PASTA PARA EVENTO COM BOLSO INTERNO – TAMANHO 32CMX46CM			
Especificação: Pasta para evento com bolso interno - tamanho 32,8cmX46cm papel duplex 240gr – cor 4x0			
Quantidade: 2.900	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 3.770,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MAT. GRÁFICO
Descrição: PASTA PERSONALIZADA PARA EVNTOS TAM 31X46CM			
Especificação: Pasta personalizada para eventos tam 31x46 cm papel cartão supremo 250grs com bolso – cor 4x0			
Quantidade: 1.850	Valor Unit.: 1,97	Valor Total: 3.644,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J R CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS	931	54.609.843/0001-19	43.253,00	21.350,00		Sim
2 VENEZA COMERCIAL E PRESTACAO DE	333	55.290.874/0001-12	43.253,00	21.626,50	1,30	Sim
3 ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E	491	02.304.199/0001-77	43.253,00	22.059,03	2,00	Sim
4 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	996	31.748.439/0001-20	43.253,00	25.951,80	17,65	Não
5 RB COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	161	27.232.288/0001-86	43.253,00	30.700,00	18,30	Sim
6 IM COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA	308	53.812.059/0001-40	43.253,00	30.710,00	0,03	Sim
7 LC GRÁFICA EDITORA LTDA	396	05.288.202/0001-02	43.253,00	30.750,00	0,13	Sim
8 GAMA COMERCIO E SERVICOS	914	59.022.807/0001-78	43.253,00	31.600,00	2,76	Sim
9 CN IMPRESSOS E EDITORA LTDA	799	03.287.965/0001-03	43.253,00	32.000,00	1,27	Sim
10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	539	27.141.930/0001-11	32.518,50	32.518,50	1,62	Sim
11 RABELO COMERCIO SERVICOS E	376	13.941.434/0001-38	43.253,00	32.528,50	0,03	Sim

Assinatura



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

12 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	640	16.442.794/0001-83	43.253,00	34.990,00	7,57	Sim
13 COMERCIAL ESTRELLA LTDA	099	27.612.440/0001-56	43.253,00	35.000,00	0,03	Sim
14 58.247.257 FRANCISCO RICARDO	014	58.247.257/0001-22	43.253,00	36.250,00	3,57	Sim
15 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA	052	04.802.280/0001-02	43.253,00	36.500,00	0,69	Sim
16 CLESIO MENES BERNARDES	318	09.447.062/0001-10	38.575,00	38.575,00	5,68	Sim
17 42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA	127	42.770.627/0001-71	39.906,00	39.906,00	3,45	Sim
18 JAXP COMERCIO E SERVIÇOS	587	45.942.783/0001-60	43.253,00	43.253,00	8,39	Sim
19 MT MARTINS BATISTA LTDA	267	07.453.545/0001-00	43.253,00	43.253,00	0,00	Sim
20 SELECT COM E SERV LTDA	011	40.919.130/0001-47	43.253,00	43.253,00	0,00	Sim
21 A & C ROCHA SERVICOS GRAFICOS	907	07.829.546/0001-07	43.253,00	43.253,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JM CONSULTORIA TRANSPORTES E	886	10.774.228/0001-92	43.253,00	20.650,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/10/2025 16:39:21
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MAT. GRÁFICO
Descrição: CERTIFICADO TAM 22X32CM – PAPEL COUCHÊ 240GR COR 4X4			
Especificação: Certificado tam 22x32cm – papel couchê 240gr cor 4x4			
Quantidade: 3.475	Valor Unit.: 1,06	Valor Total: 3.683,50	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MAT. GRÁFICO
Descrição: CERTIFICADO TAM 279X210 MM ABERTO			
Especificação: Certificado tam 279x210 MM aberto papel couchê 80kg cor 4x1			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 1.650,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MAT. GRÁFICO
Descrição: CERTIFICADO-TAM.22X32 EM PAPEL COUCHÊ			
Especificação: certificado tam 22x32 em papel couchê 240grs-cor 4x0			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,47	Valor Total: 73,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MAT. GRÁFICO
Descrição: CERTIFICADO			
Especificação: Certificado- tam 21x29,7cm, papel couchê 80kg, 4x1 cor (modelos variados, especificação:(modelos variados, conforme solicitação)			
Quantidade: 245	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J R CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS	641	54.609.843/0001-19	11.598,50	5.799,00		Sim
2 VENEZA COMERCIAL E PRESTACAO DE	643	55.290.874/0001-12	11.598,50	7.450,00	28,47	Sim
3 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	734	31.748.439/0001-20	11.598,50	7.539,03	1,20	Não
4 IM COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA	049	53.812.059/0001-40	11.598,50	7.900,00	4,79	Sim
5 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP	339	41.428.889/0001-90	11.598,50	8.000,00	1,27	Sim
6 RB COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	618	27.232.288/0001-86	11.598,50	8.671,70	8,40	Sim
7 RABELO COMERCIO SERVICOS E	365	13.941.434/0001-38	11.598,50	8.681,70	0,12	Sim
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	086	27.141.930/0001-11	8.701,70	8.701,70	0,23	Sim
9 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	115	16.442.794/0001-83	11.598,50	10.590,00	21,70	Sim
10 GAMA COMERCIO E SERVICOS	223	59.022.807/0001-78	11.598,50	10.600,00	0,09	Sim

Law



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

11	CLESIO MENES BERNARDES	276	09.447.062/0001-10	10.810,00	10.810,00	1,98	Sim
12	CN IMPRESSOS E EDITORA LTDA	601	03.287.965/0001-03	11.598,50	11.598,50	7,29	Sim
13	SELECT COM E SERV LTDA	546	40.919.130/0001-47	11.598,50	11.598,50	0,00	Sim
14	MT MARTINS BATISTA LTDA	389	07.453.545/0001-00	11.598,50	11.598,50	0,00	Sim
15	ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E	516	02.304.199/0001-77	11.598,50	11.598,50	0,00	Sim
16	LC GRÁFICA EDITORA LTDA	177	05.288.202/0001-02	11.598,50	11.598,50	0,00	Sim
17	COMERCIAL ESTRELLA LTDA	316	27.612.440/0001-56	11.598,50	11.598,50	0,00	Sim
18	JAXP COMERCIO E SERVIÇOS	779	45.942.783/0001-60	11.598,50	11.598,50	0,00	Sim
19	58.247.257 FRANCISCO RICARDO	458	58.247.257/0001-22	11.598,50	11.598,50	0,00	Sim
20	42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA	526	42.770.627/0001-71	11.598,50	11.598,50	0,00	Sim
21	A & C ROCHA SERVICOS GRAFICOS	873	07.829.546/0001-07	11.598,50	11.598,50	0,00	Sim
22	JM CONSULTORIA TRANSPORTES E	538	10.774.228/0001-92	11.598,50	11.598,50	0,00	Sim
23	FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA	451	04.802.280/0001-02	11.598,50	11.598,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Geize Mesquita Maia Mota

AUTORIDADE: GEIZE MESQUITA MAIA MOTA